

Tuka Brüggen

Verein für Turn- und Rasensport 1923 e.V.

















TuRa Brüggen 1923 e.V. – Auf dem Vennberg 7 – 41379 Brüggen

An alle Mitglieder der Abteilung Turnen Geschäftsstelle:

41379 Brüggen – Auf dem Vennberg 7 Tel. 0 21 63-5 85 24 - Fax 0 21 63-50 05 74 E-mail: geschaeftsstelle@tura1923.de Internet: www.turabrueggen.de

Westenergie Sportpark Vennberg: Auf dem Vennberg 7 - Tel. 0 21 63-55 03

Einladung

Brüggen, Januar 2025

Liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde,

zu der am Dienstag, den 25.02.2025 um 19:00 Uhr stattfindenden ordentlichen

Abteilungs-Hauptversammlung der Abteilung Turnen von TuRa Brüggen 1923 e.V.

laden wir gemäß Satzung des Vereins TuRa Brüggen 1923 e.V. herzlich in das Vereinsheim Goleo, Auf dem Vennberg 7, 41379 Brüggen, ein.

Tagesordnung: Top 1: Begrüßung und Eröffnung

Top 2: Wahl einer/s Protokollführerin/-führers

Top 3: Feststellung der Beschlussfähigkeit der Versammlung

Top 4: Beschlussfassung über das Protokoll der Abteilungs-Hauptversammlung vom 27.02.2024

Top 5: Jahresbericht Turnen 2024

Top 6: Kassenbericht Turnen 2024

Top 7: Bericht der Kassenprüfer

Top 8: Aussprache zu den Berichten

Top 9: Entlastung der Abteilungsleitung

Top 10: Wahl - der stellv. Abteilungsleitung Turnen

- des stelly. Kassierers Abteilung Turnen

- der Kassenprüfer Abteilung Turnen

Top 11: Beschlussfassung über vorliegende Anträge

Top 12: Genehmigung des Haushaltsplanes für das laufende Jahr

Top 13: Verschiedenes

Das Protokoll der Abteilungs-Hauptversammlung vom 27.02.2024 liegt in der Geschäftsstelle für alle Mitglieder zur Einsicht aus.

Anträge, die der Versammlung zur Beschlussfassung vorgelegt werden, müssen 8 Tage vorher schriftlich bei der Abteilungsleitung eingegangen sein.

Mit sportlichen Grüßen

gez. Birga Clephas Abteilungsleitung Turnen